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Valor

Receitas Correntes 61.174.660,29

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 7.503.950,29

Contribuições 270.000,00

Receita Patrimonial 54.730,00

Receita de Serviços 550.370,00

Transferências Correntes 52.426.150,00

Outras Receitas Correntes 369.460,00

DEDUÇÕES DE RECEITAS -7.407.280,00

FUNDEB -7.407.280,00

Receitas de Capital 6.397.619,71

Operações de Crédito 450.000,00

Alienação de Bens 22.600,00

Transferências de Capital 5.925.019,71

Receitas Correntes 61.174.660,29 101,68 %

Receitas de Capital 6.397.619,71 10,63 %

DEDUÇÕES DE RECEITAS -7.407.280,00 -12,31 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

60.165.000,00

53.767.380,29

1.923.556,95

1.323.556,95

7.721.176,66

100,00 %

Resumo

Despesas Correntes 51.843.823,34

Pessoal E Encargos Sociais 28.820.520,00

Juros E Encargos Da Dívida 45.000,00

Outras Despesas Correntes 22.978.303,34

Despesas De Capital 7.721.176,66

Investimentos 7.586.176,66

Amortização Da Dívida 135.000,00

Despesas Correntes 51.843.823,34 86,17 %

Despesas De Capital 7.721.176,66 12,83 %

Reserva De Contingência 600.000,00 1,00 %

Superavit

Total

Total

Total 60.165.000,00

1.923.556,95

53.767.380,29

7.721.176,66

100,00 %


